
602, Inverness, Ville Mont-Royal (Québec)  H3R 1C3  514.270.7540  fax  514.270.4428

www.rolladmedia.com

La façon de se faire voir par les consommateurs

rolladmedia

4 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 3 360

Achalandage de consomateurs : 42 000

Montage vidéo de 15 sec. : EN SUS

PHARMAPUBcaisse
Une publicité vidéo diffusée 
au comptoir caisse réseau pharmacies
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Liste de prix annonceurs Locaux

4 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 6 720

Achalandage de consomateurs : 42 000

Montage vidéo de 15 sec. : EN SUS

4 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 10 080

Achalandage de consomateurs : 42 000

Montage vidéo de 15 sec. : EN SUS

4 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 13 440

Achalandage de consomateurs : 42 000

Montage vidéo de 15 sec. : EN SUS

12 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 10 080

Achalandage de consomateurs : 126 000

Montage vidéo de 15 sec. : 1

12 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 20 160

Achalandage de consomateurs : 126 000

Montage vidéo de 15 sec. : 1

12 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 30 240

Achalandage de consomateurs : 126 000

Montage vidéo de 15 sec. : 1

12 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 40 320

Achalandage de consomateurs : 126 000

Montage vidéo de 15 sec. : 1

26 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 21 840

Achalandage de consomateurs : 273 000

Montage vidéo de 15 sec. : 2

26 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 43 680

Achalandage de consomateurs : 273 000

Montage vidéo de 15 sec. : 2

26 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 65 520

Achalandage de consomateurs : 273 000

Montage vidéo de 15 sec. : 2

26 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 87 360

Achalandage de consomateurs : 273 000

Montage vidéo de 15 sec. : 2

52 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 43 680

Achalandage de consomateurs : 546 000

Montage vidéo de 15 sec. : 4

52 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 87 360

Achalandage de consomateurs : 546 000

Montage vidéo de 15 sec. : 4

52 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 131 040

Achalandage de consomateurs : 546 000

Montage vidéo de 15 sec. : 4

52 semaines d’affichage numérique

Messages vidéos diffusées : 174 720

Achalandage de consomateurs : 546 000

Montage vidéo de 15 sec. : 4
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pour 12 semaines  851,88$
 70,99$  par semaine / par succursale

pour 12 semaines  1 277,88$
 106,49$  par semaine / par succursale

pour 12 semaines  1 661,24$
 138,44$  par semaine / par succursale

pour 12 semaines  1 703,84$
 141,99$  par semaine / par succursale

pour 26 semaines  1 325,79$
 50,99$  par semaine / par succursale

pour 26 semaines  1 988,69$
 76,49$  par semaine / par succursale

pour 26 semaines  2 585,30$
 99,44$  par semaine / par succursale

pour 26 semaines  2 651,59$
 101,98$  par semaine / par succursale

pour 52 semaines  2 391,48$
 45,99$  par semaine / par succursale

pour 52 semaines  3 587,22$
 68,99$  par semaine / par succursale

pour 52 semaines  4 663,39$
 89,68$  par semaine / par succursale

pour 52 semaines  4 782,96$
 91,98$  par semaine / par succursale

pour 4 semaines  343,96$
 85,99$  par semaine / par succursale

pour 4 semaines  515,96$
 128,99$  par semaine / par succursale

pour 4 semaines  670,80$
 167,70$  par semaine / par succursale

pour 4 semaines  687,96$
 171,99$  par semaine / par succursale


